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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 

Construyendo sueños. 

 
Señor 
JUZGADO 01 PROMISUCO MUNICIPAL DE FLORIDA 
E. S. D.  
 
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:           BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A  
DEMANDADO:             JOSE JHOAN ORDOÑEZ YACA   
RADICADO:                 2019-00382 
ASUNTO:        LIQUIDACION DE CREDITO  
 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, 
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de 
apoderada de la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito 
presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N 069436100004408 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 
autorizada por la superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         3.390.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.390.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $              76.452,98 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $              75.839,95 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $              69.370,70 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $              76.234,04 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $              73.351,13 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              75.402,08 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              72.927,38 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              75.226,93 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              75.489,65 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              72.842,63 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              74.789,05 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              73.181,63 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              75.621,01 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              77.328,73 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              72.376,50 

Desde Hasta

01-dic-20 29-abr-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$3.390.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069430046560

CAPITAL 3.390.000$              

INTERESES REMUNERATORIOS 06/10/2017 AL 06/10/2018 528.918$                 

INTERESES MORATORIOS 07/10/2018 AL 30/11/2020 1.854.802$              

INTERESES MORATORIOS  01/12/2020 AL 29/04/2024 3.943.530$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 9.717.250$              
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01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              80.875,51 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              80.724,38 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              86.305,16 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              86.445,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              93.179,80 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              97.252,04 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              99.581,25 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             107.761,04 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             109.242,75 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             121.028,65 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             126.283,15 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             119.361,90 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             135.040,65 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             133.015,13 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             132.544,76 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             126.108,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             128.560,10 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             125.889,06 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             118.777,13 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             116.168,24 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             108.141,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             109.643,90 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $             102.112,45 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91  $              95.483,59 

01-mar-2024 31-mar-2024 31 2,78  $              97.208,25 

01-abr-2024 29-abr-2024 29 2,76  $              90.363,28 

      

   TOTAL  $          3.943.530,50 

 

 

 

PAGARE N 069436100004408 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 
autorizada por la superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         8.749.264,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.749.264,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $             197.317,78 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $             195.735,62 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $             179.039,11 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $             196.752,72 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $             189.312,20 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             194.605,50 

Desde Hasta

01-dic-20 29-abr-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$8.749.264,00

Fechas

CAPITAL 8.749.264$              

INTERESES REMUNERATORIOS 06/10/2017 AL 06/10/2018 944.317$                 

INTERESES MORATORIOS 07/10/2018 AL 30/11/2020 480.663$                 

INTERESES MORATORIOS  01/12/2020 AL 29/04/2024 10.177.872$        

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 49.693$                   

TOTAL 20.401.809$           
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01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             188.218,54 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             194.153,46 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             194.831,53 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             187.999,81 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             193.023,35 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             188.874,74 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             195.170,56 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             199.578,00 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             186.796,79 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             208.731,92 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             208.341,85 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             222.745,32 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             223.106,23 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             240.488,10 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             250.998,16 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             257.009,63 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             278.120,87 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             281.945,03 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             312.363,31 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             325.924,67 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             308.061,59 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             348.526,93 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             343.299,25 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             342.085,29 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             325.472,62 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             331.801,26 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             324.907,56 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             306.552,34 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             299.819,05 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             279.101,52 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             282.980,36 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $             263.542,41 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91  $             246.433,96 

01-mar-2024 31-mar-2024 31 2,78  $             250.885,15 

01-abr-2024 29-abr-2024 29 2,76  $             233.218,92 

      

   TOTAL  $        10.177.872,99 

 

 

 

PAGARE N 069436100004408 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 
autorizada por la superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $            685.911,00 

      

Desde Hasta

01-dic-20 29-abr-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$685.911,00

Fechas

CAPITAL 685.911$                 

INTERESES REMUNERATORIOS 06/10/2017 AL 06/10/2018 55.109$                   

INTERESES MORATORIOS 07/10/2018 AL 30/11/2020 227.737$                 

INTERESES MORATORIOS  01/12/2020 AL 29/04/2024 797.908$             

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 1.766.665$              
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 685.911,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $              15.469,01 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $              15.344,97 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $              14.036,03 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $              15.424,71 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $              14.841,40 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              15.256,38 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              14.755,66 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              15.220,94 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              15.274,09 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              14.738,51 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              15.132,34 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              14.807,10 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              15.300,67 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              15.646,20 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              14.644,20 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              16.363,84 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              16.333,26 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              17.462,44 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              17.490,73 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              18.853,41 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              19.677,36 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              20.148,64 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              21.803,68 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              22.103,48 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              24.488,17 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              25.551,33 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              24.150,93 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              27.323,26 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              26.913,43 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              26.818,26 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              25.515,89 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              26.012,03 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              25.471,59 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              24.032,61 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $              23.504,74 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $              21.880,56 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $              22.184,65 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $              20.660,78 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91  $              19.319,54 

01-mar-2024 31-mar-2024 31 2,78  $              19.668,50 

01-abr-2024 29-abr-2024 29 2,76  $              18.283,53 

      

   TOTAL  $             797.908,83 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

  

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 
P. N° 267.907 del C.S.J. 
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